Fran: Linda Backsten <linda.backsten@hylte.se>

Till: klkdiarie <klkdiarie@hylte.se>

Amne: VB: Remiss- Trafikverkets utpekande av riksintresse for kommunikationer
[2021HY6543]

Skickat: 2021-03-11 15:07:01

Fran: Jenny Hagesjo

Skickat: den 11 mars 2021 15:00

Till: Linda Backsten <linda.backsten@hylte.se>

Amne: VB: Remiss- Trafikverkets utpekande av riksintresse fér kommunikationer
[2021HY6543]

Fran: Katarina Paulsson

Skickat: den 10 mars 2021 09:19

Till: Yelis Bilim <yelis.bilim@hylte.se>; Jenny Hagesjo <jenny.hagesjo@hylte.se>
Amne: VB: Remiss- Trafikverkets utpekande av riksintresse fér kommunikationer
[2021HY6543]

Hej!

Vet inte hur vi ska hantera denna, dels kort svarstid, dels hur paverkar det Hylte? Jag har
bara snabbt 6gnat igenom och ser att bl a pekar man ut en del av jarnvagen Torup-Nassjo
som riksintresse. Tanker att det ar mer en strategisk fraga for kollektivtrafiken i stort.

Synpunkter?
Mvh

Katarina Paulsson
Samhallsbyggnadschef

Hylte kommun

Telefon: 0345-18008

E-post: katarina.paulsson@hylte.se
Kontaktcenter; 0345-180 00

Webb: hylte.se

Fran: Samhallsbyggnadskontoret

Skickat: den 8 mars 2021 15:38

Till: Paul Gruber <paul.gruber@hylte.se>

Kopia: sbkdiarie <sbkdiarie@hylte.se>; Katarina Paulsson <katarina.paulsson@hylte.se>
Amne: VB: Remiss- Trafikverkets utpekande av riksintresse fér kommunikationer
[2021HY6543]

Frén: Hylte kontaktcenter [mailto:kontaktcenter@hylte.se]
Skickat: den 8 mars 2021 14:23
Till: Samhallsbyggnadskontoret
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Amne: VB: Remiss- Trafikverkets utpekande av riksintresse fér kommunikationer
[2021HY6543]

Fran: Linsstyrelsen i Hallands 14n <halland@lansstyrelsen.se>

Skickat: den 8 mars 2021 14:20

Till: kommun@]laholm.se <kommun@]laholm.se>; kommunstyrelsen@halmstad.se
<kommunstyrelsen@halmstad.se>; kommunen@hylte.se <kommunen@hylte.se>;
info@kungsbacka.se <info@kungsbacka.se>; regionen@regionhalland.se
regionen@regionhalland.se>; Kommunstyrelsen <ks@varberg.se>

Amne: Remiss- Trafikverkets utpekande av riksintresse for kommunikationer

Hej!

Liansstyrelsen i Hallands 1én har fatt ovanstdende remiss fran Trafikverket och
onskar nu fa in era eventuella synpunkter.

Handlingar som bifogas é&r:

Forteckning 6ver riksintresseansprak, samradsversion
Generella funktionsbeskrivningar, samradsversion
Forteckning dver fordndringar per 14n, samrddsversion

Lank till karttjanst Riksintressen (trafikverket.se)

Remissmaterial i sin helhet finns tillgénglig pd Trafikverkets hemsida: Remiss—nytt
utpekande av riksintressen 2021 - Trafikverket

Eventuella synpunkter skickas till halland@lansstyrelsen.se senast den 29 mars
2021, mark skrivelsen med diarienummer 408-1209-21.

Med vénlig hélsning
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Jennie Salomonsson

Lénsstyrelsen i Hallands lin
JENNIE SALOMONSSON | Plan- och bostadshandlédggare
Telefon direkt: 010 — 224 33 72
Telefon vixel: 010- 224 30 00 | Postadress: 301 86 Halmstad
E-post: jennie.salomonsson@lansstyrelsen.se Besok oss gdrna pa: www.lansstyrelsen.se/halland

Gemensam e-post till planhandlaggarna pa lansstyrelsen 1 Halland: plan.halland@lansstyrelsen.se

For en effektiv digital hantering av ditt drende:

® Anvand e-postadress halland@lansstyrelsen.se

® Anvénd dig av det specifika drendets diarienummer i kommunikationen med oss.

® Om diarienummer saknas, skriv vad drendet géller i amnesraden.

For att kunna skicka stora handlingar, 6ver 15 Mb, till Lansstyrelsen behover du fa en inbjudan till en tjédnst som heter
Filskick. Denna inbjudan fér du enkelt genom att skicka e-post till halland@lansstyrelsen.se med begéran om detta.

Sa har hanterar vi dina personuppgifter
Information om hur vi hanterar dessa hittar du pa www.lansstyrelsen.se/dataskydd
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